
 

STUDENTŲ ĮTRAUKIMO Į MOKSLINĘ VEIKLĄ SKATININAMOJO KONKURSO TEMA 

 

Temos pavadinimas: Meninių/pramoginių veiklų viešosiose erdvėse reglamento pasiekiamumas, 

aiškumas ir jo vykdymo komunikacija savivaldybėse. 

Tikslas: Ištirti, kaip pasiekiamai, suprantamai ir skaidriai savivaldybių reglamentuojamų 

meninių/pramoginių veiklų tvarkos ir jų vykdymas komunikuojamas gyventojams, ir pateikti 

rekomendacijas toms tvarkoms gerinti. 

Trumpas temos vykdymo aprašymas (ne daugiau kaip 2000 ženklų): 

Gyvenviečių savivaldybės, administruodamos menines/pramogines veiklas, laikosi priimto 

reglamento (tvarkų). Žinodami šias tvarkas, gyventojai gali sklandžiai pateikti reikalingas 

paraiškas ir sekti jų vykdymo procedūras. Galėdami matyti pateiktas, patvirtintas, atmestas 

paraiškas, gyventojai gali mokytis ir kartu stebėti savivaldybės procesų atitikimą nustatytam 

reglamentui. Skaidrumas skatina pasitikėjimą. Pasitikėdami ir suprasdami galiojančias tvarkas, 

gyventojai būtų skatinami aktyviai įsitraukti į kultūrinę savivaldos veiklą. Savivaldybėse vyktų 

daugiau pramogų. 

Vykdant šį tyrimą būtų siekiama šių uždavinių: 

1. Susipažinti su galiojančias pramoginių veiklų organizavimo reglamentais (tvarkomis) 

pasirinktoje savivaldybėje. 

2. Apibrėžti tų reglamentų komunikacijos skaidrumo ir aiškumo įvertinimo kriterijus. 

3. Įvertinti šių tvarkų aprašo pasiekiamumą ir aprašymo aiškumą. 

4. Sudaryti paraiškos vykdyti veiklą svarstymo savivaldybėje procedūrą (pagal skelbiamas 

tvarkas). 

5. Įvertinti procedūrų aiškumą ir kiekvieno etapo vykdymo skaidrumą. 

6. Pateikti išvadas ir rekomendacijas kaip tobulinti komunikacijos pasiekiamumą, aiškumą ir 

skaidrumą. 

 

Temą siūlantis mokslininkas/dėstytojas: lekt. dr. Eglė Grėbliauskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 


